
 
 

 
ПРОТОКОЛ № 7 

засідання виконавчого комітету 
Сновської міської ради VIIІ скликання 

 
24червня 2025 року             м. Сновськ 

       
Головуючий  – Медведьов О.О., Сновський міський голова. 

Секретар – Карпенко В.М., керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету міської ради. 

 
Присутні: 25 членів комітету.  

Відсутні:  7 членів комітету. 
Запрошені: 7 чоловік  

(списки додаються).  
 

Порядок денний: 

1 Про внесення змін до загального та спеціального фондів бюджету 

2 Про надання дозволу на виготовлення проєктної документації  

3 Про оголошення конкурсу на визначення виконавця послуг з 
управління твердими побутовими відходами на території Сновської 
міської територіальної громади Чернігівської області 

4 Про затвердження рішення комісії про відмову у наданні компенсації на 
відновлення за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України  

5 Про затвердження рішень комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України 

6 Про надання одноразової матеріальної допомоги при народженні 
дитини 

7 Про затвердження Плану цивільного захисту Сновської міської 

територіальної громади на особливий період 

8 Про створення консультаційних пунктів для надання населенню за 
місцем проживання інформації з питань цивільного захисту на 
території Сновської міської територіальної громади 

9 Про встановлення захисних споруд цивільного захисту 

10 Про відповідність розташування тимчасової споруди 

11 Про визначення місця для здійснення підприємницької діяльності та 
погодження режиму роботи 

12 Про надання дозволу на відкриття об’єкту торгівлі та погодження 

режиму роботи 

13 Про постановку на квартирний облік 

14 Про постановку на квартирний облік 

15 Про надання одноразової матеріальної допомоги 

16 Про надання дозволу на валку дерев та обрізку гілок 

17 Про надання дозволу Ковальчуку Борису Дмитровичу на облаштування 

пандусу до квартири 
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18 Різне 

 
Шістдесят четверте засідання виконавчого комітету Сновської міської 

ради восьмого скликання відкрив міський голова Медведьов О.О., який 

озвучив списки присутніх і відсутніх членів виконавчого комітету та 
запрошених осіб на засідання. 

Перед розглядом питань порядку денного присутні хвилиною мовчання 
вшанували пам’ять загиблих захисників України та мирних громадян 

внаслідок збройної агресії російської федерації.  
 

Медведьов О.О., міський голова, запропонував для роботи засідання 
обрати лічильну комісію у складі: Мірошниченка Ю.О. та Деркач М.Ф. 

 

ВИРІШИЛИ:    
Обрати лічильну комісію у складі Мірошниченка Ю.О. та Деркач М.Ф. 

ГОЛОСУВАЛИ: 
 «за» – 25,  

 «проти» – 0,  
«утримався» – 0. 
 

Медведьов О.О., міський голова запропонував порядок денний, який є на 

руках у членів виконавчого комітету міської ради, прийняти «за основу»: 
  

 ВИРІШИЛИ:  

 Прийняти порядок денний «за основу». 
 

 ГОЛОСУВАЛИ: 
 «за» – 25, 

 «проти» – 0, 
 «утримався» – 0. 
 

Далі головуючий запитав щодо внесення змін до порядку денного. 

Пропозицій не надійшло. 
Медведьов О.О., міський голова зазначив, що у зв’язку з цим порядок 

денний прийнятий «за основу» вважається прийнятим «в цілому». 
 
1.Про внесення змін до загального та спеціального фондів бюджету. 
 

СЛУХАЛИ: 
Савченко Л.Г. – начальника фінансового відділу міської ради, яка 

ознайомила присутніх з проектом рішення. 

 
ВИРІШИЛИ: 
Прийняти рішення «Про внесення змін до загального та спеціального 

фондів бюджету» (рішення додається).   
  

 ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 

«проти» – 0, 
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«утримався» – 0. 

 
2. Про надання дозволу на виготовлення проєктної документації. 
 

СЛУХАЛИ: 
Матчану С.М. – начальника відділу економічного розвитку та 

інвестицій міської ради, яка ознайомила присутніх з проектом рішення. 

 
ВИРІШИЛИ: 

Прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєктної 
документації» (рішення додається).   

  
 ГОЛОСУВАЛИ: 

«за» – 25, 
«проти» – 0, 

«утримався» – 0. 
 

3. Про оголошення конкурсу на визначення виконавця послуг з 

управління твердими побутовими відходами на території Сновської 
міської територіальної громади Чернігівської області. 

 

СЛУХАЛИ: 
Шило Т.М. – завідувача сектору з публічних закупівель міської ради, 

яка ознайомила присутніх з проектом рішення. 
 

ВИРІШИЛИ: 
Прийняти рішення «Про оголошення конкурсу на визначення виконавця 

послуг з управління твердими побутовими відходами на території Сновської 
міської територіальної громади Чернігівської області» (рішення додається).   

 
 ГОЛОСУВАЛИ: 

«за» – 25, 
«проти» – 0, 

«утримався» – 0. 

 
4. Про затвердження рішення комісії про відмову у наданні 

компенсації на відновлення за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України. 

 

СЛУХАЛИ:  
Аникієнко О.А., начальника відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та транспорту міської ради, яка 
ознайомила присутніх з проєктом рішення.  

 

ВИРІШИЛИ: 

Прийняти рішення «Про затвердження рішення комісії про відмову у 
наданні компенсації на відновлення за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
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внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України» (рішення додається).   

  
 ГОЛОСУВАЛИ: 

«за» – 25, 
«проти» – 0, 

«утримався» – 0. 
 
5. Про затвердження рішень комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України. 

 

СЛУХАЛИ:  
Аникієнко О.А., начальника відділу житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та транспорту міської ради, яка 
ознайомила присутніх з проєктом рішення.  

 
ВИРІШИЛИ: 

Прийняти рішення «Про затвердження рішень комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України» (рішення додається).   
  

 ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 

«проти» – 0, 
«утримався» – 0. 

 
6. Про надання одноразової матеріальної допомоги при народженні 

дитини. 

 
СЛУХАЛИ:  

       Біліченко А.В., завідувача сектору соціального захисту міської ради, яка 

ознайомила присутніх з переліком громадян, яким надана одноразова 
матеріальна допомога при народженні дитини.  

 
ВИРІШИЛИ: 

Прийняти рішення «Про надання одноразової матеріальної допомоги при 
народженні дитини» (рішення додається).   

  
 ГОЛОСУВАЛИ: 

«за» – 25, 
«проти» – 0, 

«утримався» – 0. 
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7. Про створення консультаційних пунктів для надання населенню за 

місцем проживання інформації з питань цивільного захисту на території 

Сновської міської територіальної громади. 

 

СЛУХАЛИ: 
 

  Сігуту В.Б. –  головного спеціаліста-інспектора з праці сектору з питань 

праці та надзвичайних ситуацій міської ради, який ознайомив присутніх з 
проєктом рішення. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Прийняти рішення «Про створення консультаційних пунктів для 
надання населенню за місцем проживання інформації з питань цивільного 

захисту на території Сновської міської територіальної громади» (рішення 
додається).   
  

 ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 

«проти» – 0, 
«утримався» – 0. 
 

8. Про затвердження Плану цивільного захисту Сновської міської 

територіальної громади на особливий період. 
 

СЛУХАЛИ: 
  Сігуту В.Б. –  головного спеціаліста-інспектора з праці сектору з питань 

праці та надзвичайних ситуацій міської ради, який ознайомив присутніх з 

проєктом рішення. 
 

ВИРІШИЛИ: 
Прийняти рішення «Про затвердження Плану цивільного захисту 

Сновської міської територіальної громади на особливий період» (рішення 
додається).   
  

 ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 
«проти» – 0, 
«утримався» – 0. 
 

9. Про встановлення захисних споруд цивільного захисту. 
 

СЛУХАЛИ: 
  Сігуту В.Б. –  головного спеціаліста-інспектора з праці сектору з питань 

праці та надзвичайних ситуацій міської ради, який ознайомив присутніх з 

проєктом рішення. 
 

ВИРІШИЛИ: 
Прийняти рішення «Про встановлення захисних споруд цивільного 

захисту» (рішення додається).   
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 ГОЛОСУВАЛИ: 

«за» – 25, 
«проти» – 0, 

«утримався» – 0. 
 

10. Про відповідність розташування тимчасової споруди. 

 

СЛУХАЛИ:  
Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

міської ради, який ознайомив присутніх з проєктом рішення. 
 

ВИРІШИЛИ:    

Прийняти  ішення «Про відповідність розташування тимчасової 
споруди» (рішення додається).   
  

 ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 

«проти» – 0, 
«утримався» – 0. 

 
11. Про визначення місця для здійснення підприємницької діяльності 

та погодження режиму роботи. 

 

СЛУХАЛИ: 
Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

міської ради, який ознайомив присутніх з проєктом рішення. 
 

ВИРІШИЛИ:    

Прийняти рішення «Про визначення місця для здійснення 
підприємницької діяльності та погодження режиму роботи» (рішення  

додається).   
  

 ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 

«проти» – 0, 
«утримався» – 0. 

 
12. Про надання дозволу на відкриття об’єкту торгівлі та 

погодження режиму роботи. 

 

СЛУХАЛИ: 
Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

міської ради, який ознайомив присутніх з проєктом рішення. 

ВИРІШИЛИ:    
Прийняти рішення «Про надання дозволу на відкриття об’єкту торгівлі 

та погодження режиму роботи» (рішення додається).   
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 ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 

«проти» – 0, 
«утримався» – 0. 
 

13. Про постановку на квартирний облік. 
 

СЛУХАЛИ: 
Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

міської ради, який ознайомив присутніх з проєктом рішення. 
 

ВИРІШИЛИ:    
Прийняти рішення «Про постановку на квартирний облік» (рішення 

додається).   
  

 ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 
«проти» – 0, 

«утримався» – 0. 
 

14. Про постановку на квартирний облік. 
 

СЛУХАЛИ: 
Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

міської ради, який ознайомив присутніх з проєктом рішення. 
 

ВИРІШИЛИ:    

Прийняти  рішення  «Про постановку на квартирний облік» (рішення  
додається).   
  

 ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 
«проти» – 0, 

«утримався» – 0. 
 

15. Про надання одноразової матеріальної допомоги. 
 

СЛУХАЛИ: 
Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

міської ради, який ознайомив з протоколом засідання комісії з попереднього 
розгляду заяв щодо призначення одноразової матеріальної допомоги, за 

результатами якого було запропоновано надати матеріальну допомогу 23 
громадянам міста та сіл територіальної громади від 1000 грн. до 10000 грн.  

 
1) Щодо надання одноразової матеріальної допомоги на відновлення 

споруд, постраждалих внаслідок пожежі чи іншого стихійного лиха по 3 заявам.  
  
ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 
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«проти» – 0, 
«утримався» – 0.  
 

2) Щодо надання одноразової матеріальної допомоги на поховання по 4 
заявам.   

 

ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 

«проти» – 0, 
«утримався» – 0.  

 
3) Щодо надання одноразової матеріальної допомоги на лікування                    

по 16 заявам.  
 ГОЛОСУВАЛИ: 

«за» – 25, 
«проти» – 0, 

«утримався» – 0.  

 
4) Щодо відмови у наданні одноразової матеріальної допомоги по 2 

заявам (заявники померли).  
 

 ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 

«проти» – 0, 
«утримався» – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

Прийняти рішення в цілому «Про надання одноразової матеріальної 
допомоги» (рішення додається). 

 ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 

«проти» – 0, 
«утримався» – 0. 

 

16. Про надання дозволу на валку дерев та обрізку гілок 

  

 СЛУХАЛИ: 
Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

міської ради, який детально ознайомив присутніх із проєктом рішення. 
 

ВИРІШИЛИ: 
Прийняти рішення «Про надання дозволу на валку дерев та обрізку гілок» 

(рішення додається) 
  

 ГОЛОСУВАЛИ: 
«за» – 25, 

«проти» – 0, 
«утримався» – 0 
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17. Про надання дозволу Ковальчуку Борису Дмитровичу на 

облаштування пандусу до квартири. 

  

 
 

 СЛУХАЛИ: 
Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

міської ради, який детально ознайомив присутніх із проєктом рішення. 

 
ВИРІШИЛИ: 

Прийняти рішення «Про надання дозволу Ковальчуку Борису 
Дмитровичу на облаштування пандусу до квартири» (рішення додається) 

  
 ГОЛОСУВАЛИ: 

«за» – 25, 
«проти» – 0, 

«утримався» – 0 

 

 
Міський голова                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 

 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради    Володимир КАРПЕНКО 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


